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2 3/4" WOOD Golf Tees - With

Personalization or Logo

SKU: # 1430
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2 3/4" Personalized Wood Golf Tees are a Great (and inexpensive) way
to Promote Your Event or Custom Printed Advertising Message!

- Tees are Highest Quality "Imprint Quality" Wood Tees with a Shiny Finish.

- No Set Up Charges
- Minimum Order: 100 Tees
- Production Time: 5-7 Business Days + Transit Time

Options Available with Tees:
- 25 Tee Colors + 5 Color Mixes.
- 2 Color Logo (minimum 3,000 Tees)
- PMS Imprint Color (minimum 2,000 Tees)
- Cup Imprint: (1 Color Logos Only) Choose below under "Tee Imprint Location"
- Cup & Shank Imprint: Choose below under "Tee Imprint Location”
- Rush Service: 1 or 2 Day Production Time is available (Plus Shipping Time)
- Polybagging of your Tees
Buy Golf Tees Non Imprinted

"Stripe Pattern" Golf Tees
3 1/4" Personalized Golf Tees
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https://pargolf.com/blank-non-printed-items/blank-golf-tees
https://www.pargolf.com/stripe-printed-golf-tees
https://pargolf.com/pub/personalized-golf-tees-wood-314

Quantity Total Price Price per 1,000

100 $ 30.50

250 $ 49.50

500 $53.50

1,000 $67.50

1,500 $101.25 -
2,000 $ 131.00 $ 65.50
3,000 $ 190.50 $ 63.50
5,000 $ 289.50 $57.90
10,000 $ 555.00 $ 55.50
20,000 $ 990.00 $49.50
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